
SVJ Jiránkova 1138/2, Praha 6 – Řepy, 163 00 

 

VÝZVA POŽÁRNÍHO TECHNIKA K OKAMŽITÉMU 

ODSTRANĚNÍ VĚCÍ Z PŘEDCHODBIČEK 

 

Vážení vlastníci jednotek, nájemníci a sousedé, 

tento týden proběhla pravidelná preventivní požárně-bezpečnostní prohlídka našeho domu technikem. Bylo 

zjištěno, že v předchodbičkách (a i ve sklepních prostorech) se nachází řada VĚCÍ A NÁBYTKU 

VELKÝCH ROZMĚRŮ (např. pokojový nábytek, vybavení domácnosti, krabice od spotřebičů apod.), 

které v tomto prostoru z hlediska požárně-bezpečnostního být NESMĚJÍ!!! 

VYZÝVÁME VÁS, ABYSTE VŠICHNI NEPRODLENĚ PROSTOR PŘEDCHODBIČEK A 

SKLEPNÍCH PROSTOR VYKLIDILI (ponechat můžete pouze malý botník)! 

Termín další kontroly bude cca v polovině února 2017. Pokud nebudou předchodbičky vyklizeny, bude 

udělena SVJ finanční pokuta, kterou Výbor SVJ bude účtovat těm bytovým jednotkám, které se nacházejí 

v předchodbičkách s nevyklizenými věcmi. 

Respektujte prosím tyto pokyny a opravdu prostory vykliďte!!! 

Výbor SVJ 


